
UCHWAŁA   NR  262/2016 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 27 lipca 2016 roku  
 
 w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie mebli na rzecz Miejsko- Gminnego  
                   Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzyżu Wlkp. 
  
  
 
  
                                    Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445)  – Zarząd Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na nieodpłatne przekazanie 4 szt. szaf dwudrzwiowych oraz 4 szt. szafek 
dwudrzwiowych na rzecz Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzyżu Wlkp.   
2.  Przedmioty opisane w § 1 ust. 1 wycofane zostały z użytku i nie są wykorzystywane przez Powiat. 
 
§ 2. Przekazanie nieodpłatne na rzecz MGOPS w Krzyżu Wlkp. nastąpi na podstawie umowy. 
  
  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 
  
  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                                 Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki                                                                                         
                                                                                                        Tadeusz Teterus 
 
     
                                                                                                       ..................................... 
1.    Jacek Klimaszewski .................................                                             
                                                               
                                                    
2.    Jan Pertek                .................................                                   
 
 
3.  Janusz Rajek           ................................... 
 
 
4.  Zbigniew Piątek      ................................... 
  
  
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 262/2016  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z dnia 27 lipca 2016 roku 

 
 
       
  
                    
                    Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzyżu Wlkp. 
pismem nr MGOPS.0120.5.2016 z dnia 15 lipca 2016 roku zwrócił się do Zarządu Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z prośbą o nieodpłatne przekazanie mebli: 4 szaf 
dwudrzwiowych i 4 szafek dwudrzwiowych, znajdujących się w pomieszczeniach 
piwnicznych, pozostałych jako niewykorzystany sprzęt po Ośrodku Dziecka i Rodziny           
w Krzyżu Wlkp. 
 
Opisane wyżej meble w czasie likwidacji ODiR  nie zostały zagospodarowane ani przez 
powiatowe jednostki organizacyjne, ani żadna inna jednostka nie wyraziła dotąd 
zainteresowania przedmiotowymi szafami i szafkami. 
  
Przekazanie nieodpłatne wymienionego w uchwale sprzętu na rzecz MGOPS w Krzyżu Wlkp. 
uważam za uzasadnione.    
 
 
 
 
 
 


